平成 26年１月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長     横 田 晃 洋

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 3 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長  佐 藤 裕 樹

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 9 3）

平成 26年６月期 連結業績予想及び個別業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25年８月 13日に公表いたしました平成 26年６月期 連結業績予想及び個別業績予想の修正に

つきまして、下記の通りお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正について

（１）連結業績予想  (平成 25年７月１日～平成 26年６月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

9,500

百万円

300

百万円

300

百万円

80

円 銭

15円 66銭

今回修正予想(Ｂ) 10,000 500 500 200 39円 16銭

増減額(Ｂ-Ａ) 500 200 200 120

増減率(％) 5.3 66.7 66.7 150.0

(ご参考)前期実績
(平成 25年６月期)

9,088 295 343 140 28円 20銭

（注）前回発表予想及び今回修正予想の１株当たり当期純利益は、平成 26 年１月 31 日現在における発行済株式総数

（5,107,567株）を基に算出しております。

（２）個別業績予想  (平成 25年７月１日～平成 26年６月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

9,400

百万円

580

百万円

580

百万円

360

円 銭

70円 48銭

今回修正予想(Ｂ) 9,900 780 780 480 93円 98銭

増減額(Ｂ-Ａ) 500 200 200 120

増減率(％) 5.3 34.5 34.5 33.3

(ご参考)前期実績
(平成 25年６月)

9,097 511 558 356 71円 25銭

（注）前回発表予想及び今回修正予想の１株当たり当期純利益は、平成 26 年１月 31 日現在における発行済株式総数

（5,107,567株）を基に算出しております。

２．修正の理由

本日公表の平成 26年６月期第２四半期累計期間の業績及び直近の業績動向等を勘案し、平成 26

年６月期の売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は、連結・個別ともに、前回発表予想をそれ

ぞれ上回る見通しとなったことから、業績予想を修正いたします。

以 上